檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部商業司　函

地址：100210 臺北市福州街15號

承辦人：林怡君

電話：(02)2321－2200#8300

電子信箱：yjli@moea.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國112年7月4日

發文字號：經商九字第11204381800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(課程表.pdf)

主旨：函轉本部標準檢驗局檢送「永續淨零：企業實戰系列課程

」資訊，請惠予轉知所屬單位踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本部標準檢驗局112年6月29日經標六字第1126001206

1號函辦理。

二、為推廣再生能源全球趨勢及淨零思維，國家再生能源憑證

中心(以下簡稱憑證中心)預計開設6場「永續淨零：企業

實戰系列課程」，以協助企業從知識積累到制定行動，打

造企業永續淨零發展方案，課程資訊如下(詳見附件)：

(一)啟動班二期(台北場，7月20至21日)，報名連結https:/

/www.accupass.com/go/trec02。

(二)啟動班三期(台中場，8月17至18日)，報名連結https:/

/www.accupass.com/go/trec03。

(三)啟動班四期(高雄場，9月7至8日)。

(四)啟動班五期(台北場，10月19至20日)。

(五)策略班(台北場，預計11月)。

(六)菁英班(台北場，預計11月)。 3

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、如需諮詢以上相關資訊，請洽憑證中心業務窗口，電話:0

2-23431850。

正本：內政部、教育部、衛生福利部、金融監督管理委員會、國家通訊傳播委員會、國

防部、行政院環境保護署、行政院農業委員會、文化部、交通部、中華民國全國

商業總會、台灣省商業總會、桃園市商業總會、台北市商業會、新北市商業會、

台中市商業會、台南市商業會、高雄市商業會、金門縣商業會、連江縣商業會、

台灣連鎖暨加盟協會、台灣連鎖加盟促進協會、中華民國購物中心協會、中華民

國百貨零售企業協會、中華民國無店面零售商業同業公會、中華民國物流協會、

台灣國際物流暨供應鏈協會、台灣全球運籌發展協會

副本： 2023/07/04
10:34:54